Insya'allah akan lahir dari UiTM modal insan yang bertaqwa.

Rujukan

Al-Quran .

Al-Quran al-Karim. 1990. *Pimpinan al-Rahman kepada Pengertian al-Quran*. Kuala Lumpur: Bahagian Hal Ehwal Islam, Jabatan Perdana Menteri.

Al-Shawkani, Muhammad bin Ali. 1992/ 1413H. *Fath Al-Qader al-Jami' baina al-Riwayah Wa al-Dirayah min Ilm al-Tafsir*. Al-Maktabah al-Tijariyyah. Makkah al-Mukarramah.

Al-Sa'diy, Abd al-Rahman bin Nasir. 1995/ 1415H. *Taysir al-Kareem al-Rahman Fi Tafsir Kalam al-Maanan*. Dar al-Fikr. Bayrut.

Al-Khazandar, Mahmud Muhammad. 1997/ 1418H. *Hazihi Akhlaquna Hiina Nakunu Mu'minan Haqqa*. Dar Tayyibah. Al-Riyadh.

Al-Tabariy, Abi Ja'far Muhamad bin Jarir. 1992 / 1412H. *Tafsir al-Tabriy al-Musamma Jami' al-Bayan Fi Ta'wil al-Quran*. Dar al-Kutub al-Ilmiyyah. Bayrut.

Al-Jaza'iriy, Abi Bakr Jabir. 1997 /1418H. *Aisar al-Tafasir Li Kalam al-Aliy al-Kabir*. Maktabat al-Ulum Wa al-Hikam. Al-Madinah al-Munawarah.

Al-Raghib Al-Asfahani. 2005. *Mufrad:at Alfa:z Al-Qura:n*. Dar al-Qalam. Damsyik.

Dixit A, & Nalebuff. B. 1991. *Thinking Strategically*, New York, W.W Norton and Company.